
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
Č. S 24-024-0045-1 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a souvisejících se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, mezi těmito smluvními stranami: 

I. Smluvní strany 

1.1. Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD 
umístění: Zemská 259, 337 01 Ejpovice 
IČ : 480 35 599 DIČ: CZ48035599 
zastoupený: na základě pověření — ředitelem oblasti Plzeň a 

 vedoucí odd. přípravy a kalkulací 
Zástupce pověřený jednáním ve věcech 

a) technických  stavbyvedoucí, tel:
b) smluvních  ředitel oblasti Plzeň 

 vedoucí odd. přípravy a kalkulací 
Telefon: 
číslo účtu: 

1.2. Objednatel: 
Sídlo: 
Statutární orgán: 
IČ : 

Město Blovice 
Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice 
Bc. Robert Zelenka, starosta města 
00256455 DIČ: CZ00256455 

II. Předmět díla 

11.1. Předmětem díla je dodávka stavby „BLOVICE - Hradišťsky Újezd, oprava dešťové 
kanalizace" 

Specifikace díla: Předmětem pinění této SOD je oprava stávající dešťové kanalizace, která se 
nachází v areálu Maso Brejcha s.r.o. v Hradišťském Újezdu při silnici 111/11742. 

III. Změna smlouvy 

Článek II — Doba pinění 
Dokončení stavebních prací: 
Předání a převzetí díla: 

nejpozději do 15.12.2023 
nejpozději do 15.1.2024, včetně předání všech dokladů 



XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 
Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 
vyhotovení. 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

V Blovicích, dne 10.11.2023 

za objednatele: 
Bc Robert Zelenka 

starosta města 

V Ejpovicích, dne 10.11.2023 

za zhotovitele: 
Tomáš Kunc 

ředitel oblast Plzeň 

za zhotovitele: 
Petra Blechová 

vedoucí odd. přípravy a kalkulací 



Obchodní firma: 
Odštěpný závod: 
se sídlem: 
IČO: 

DIČ: 

Registrovaná: 

Zastoupená: 

své zaměstnance: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD 
Ejpovice, Zemská 259, PSČ: 337 01 
480 35 599 
CZ48035599 
obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, 
vložka 8032 
Petrem Myslivcem, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby ZÁPAD 

pověřuje tímto 

Tomáše Kunce, nar. 
a 
Petru Blechovou, nar.

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na 
stavební práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících 
dokumentů a činností (např. objednávek, zápisů, apod.), a to do výše bez platné DPH: 

20 mil. Kč (slovy: dvacetmiliónů korun českých) 

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí podpisy 
vždy oba pověřenci. 

Toto pověření je platné do 31.3.2024 

V Ejpovicích dne 04.04.2023 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

vedoucí epného závodu 

SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana 1 z 1 


